

Ortopedi Forumu



Bölüm Editörü: Dr. Haluk Berk

Değerli okurlar,

Bu sayı ile birlikte yeni bir uygulamayla karşınıza çıkıyoruz.

Dergimizde başlatmış olduğumuz “Ortopedi Forumu/Sarı Sayfalar” bölümünde güncel ortopedi ve travmatoloji uygulaması ve ilgili sorunları, sağlık politikalarını ve mesleğimize yansımalarını, etik sorunları, endüstri hekim ilişkilerini, kısaca ortopedisti ilgilendiren tüm sorunları bilimsel bir temelde ve elbette hakem denetimi sonrasında yayımlamak istiyoruz. Amacımız, klasik makale biçimine uymayan, ancak güncelliği ile tüm meslektaşlarımızın ilgisini çekecek yazıları sizlere sunmak olacaktır.

Sarı Sayfalar veya başka dergilerdeki adıyla Ortopedi Forumu elbette yeni bir uygulama değil. *The Journal of Bone and Joint Surgery* editörü James D. Hackman, cilt 82-A Mart sayısına yazdığı tanıtım yazısında ortopedi forumunu tanımlarken, “Burada yazılanlar dergide basılan orijinal çalışmalara o derece tamamlayıcı olacaktır ki, her ay okumak isteyeceksiniz.” demektedir.

Biz de, sizlerin desteği ile Sarı Sayfalar bölümüyle böylesi bir serbest köşe oluşturmayı hedeflemekteyiz.

Bu sayımızda yer alan Sayın Gürsu ve ark.nın “Kadından ortopedist olmaz-

Efsaneyi yıkanlar” başlıklı yazısını ke-yifle okuyacağımızdan kuşkim yok.

Bu ve sonraki sayılarda yer alacak Sarı Sayfalar bölümümüzü inceleyip bize eleştirilerinizi, düşüncelerinizi ile-tirseniz daha iyiye varacağımızdan kuş-kumuz yoktur.

Saygılarımla,

Dr. Haluk Berk

Ortopedi Forumu Editörü

Anglen JO, Bosse MJ, Bray TJ, Pollak AN, Templeman DC, Tornetta P 3rd, et al. The Institute of Medicine report on resident duty hours. Part I: The Orthopaedic Trauma Association response to the report. *J Bone Joint Surg [Am]* 2009;91: 720-2.

Emery SE, Waddell JP, Waddell AE, McCaslin M, Black K. Orthopaedic education-are we attracting the best and the brightest? *J Bone Joint Surg [Am]* 2009;91:1253-63.

Ezaki M, Marcus RE. Maintenance of certification for orthopaedic surgeons. *J Bone Joint Surg [Am]* 2009;91:222-6.

Friedenberg ZB, Franklin D, Roosevelt: his poliomyelitis and orthopaedics. *J Bone Joint Surg [Am]* 2009;91:1806-13.

Heckman JD. The Orthopaedic Forum-An opportunity to exchange ideas. *J Bone Joint Surg [Am]* 2000;82:303.

Schemitsch EH, Bhandari M, McKee MD, Zdero R, Tornetta P 3rd, McGehee JB, et al. Orthopaedic surgeons: artists or scientists? *J Bone Joint Surg [Am]* 2009;91:1264-73.